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öe närmast belägna och bästa $25 lotter i staden]é
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Ni kan nu taga del i alla dessa fördelar genom att köpa en eller flera lotter nu
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$4.00 KunTANT och $2.00 PER
MÅNAD

ISLAND FRONT 
LOTTER $50

DEN 27DE OKTOBER BESTÄLLDE VI ETT EXTRATÅG OCH ÖFVERFÖRDE OMKRING 350 AF VÅRA KUNDER TILL PORTAGE, OCH IIVARENDA EN AF DESSA VAR BE 
TÅTEN MED KÖPET. OCH ÖF VER RASK AD AF STADENS STORLEK SAMT DEN AFFÄRSAK TI VIT ET SOM RÅDDE DÄRSTÄDES VI TRO PÅ GODA GRUNDER, ATT PORT AGE KOM 
MER ATT II AF VA EN FOLKMÄNGD AF TJUGOTUSEN INOM FYRA ÅR. OCH CRESCENTWOOD ÄR DET BÄSTA RESIDENSDISTRIKTET I STADEN ETT STÖRRE ANTAL ÄMNAR 
BYGGA GENAST, OCH PRISERNA KOMMA INOM KORT ATT GÅ UPP. SÅ OM NI VILL FÖRTJÄNA PÄNGAR, KÖP NU, TY VI HAFVA ENDAST NÅGRA FÅ LOTTER TILL DETTA PRIS

Kom till vårt kontor som är öppet om aftnarna och se planritning samt erhåll närmare upplysning om dessa lotter

I V. C. Maddock & Co. 361 Main St.
Bank of Ottawa Building. Telefon 3096* WINNIPEG
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DENN A EGENDOM ar ANGRÄNSANDE ISLAND PARK, DEN VACKRAST* PLATS I PORTAGE. STRÄCKOR .AF DEN VACKRASTE VÄG, SKUGGAD AF STORA AI.MAR OCII EKAR LIG
GANDE PA EN Ö BESTÅENDE AF ETT TUSEN ACRES OCH O MG IF VEN AF CRESCENT LAKE. ALLT DETTA GÖR ATT PI.ATSEN ÄR EN DEN PRÄKTIGASTE "SOMMAR-R HSORT 
PLATSEN ÄR ENDAST TVÅ BLOCKS FRÄN SASKATCHEWAN AVE , SOM AR DEN STÖRSTA AFFARSGATAN. NÄR NI SÄTTER IN PÄNNINGAR I DESSA LOTTER, KÖPER NI EJ FAS
TIGHETER LÅNGT BORTA UTAN INSIDESFASTIGHETER SOM ÄRO ABSOLUT SÄKRA ATT GÅ UPP I PRIS. PORTAGE I.A PRAIRIE HAR NU ETT INVÅNARANTAL AF ÖKVlvR 6000 
0(11 VAX ER FORT. EORTAGE LA PRAIRIE HAR OCKSÅ ETT UTMÄRKT, FÖRSTA KLASSENS VATTENSYSTEM, IIVILKET ÄR EN VIKTIG FAKTOR FÖR EN STADS FRAMÅTSKRIDAN
DE DEN HAR 1. JÄRNVÅGSLINIER UTGÅENDE FRÅN STADEN. FLERA STORA FABRIKER ÄRO FÖRLAGDA HÄR OCH FLERA ÄRO UNDER UPPFÖRANDE 
FR AMKÖR ALLA ANDRA FÖRDELAR KAN NÄMNAS DESS I.ÄGE SOM HVBTECENTER, OMGIFVET AF DET BÖRDIGASTE ÅKERBRUKSLAND I VÄSTERN
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